توسط شاخه چهارم نظارت بر کار یکدیگر و نیز نظارت مردم در امور
هر چهار شاخه را ضمانت میکنند و در سیر آزاد اندیشه و خبر و نظر
در هرچه حقوقمدارتر شدن و مردمسالارتر شدن جامعه و فرهنگ آن

میکوشند.

Sedaratmd@gmail.com

http://www.youtube.com/watch?v=LPGSNuhev5Q&feature=youtu.be
جمعه بیست و چهارم ماه می ۲۰۱۳

برابر با سوم خرداد ۱۳۹۲